NEXT 15
NEXT 09 NEXT 07 NEXT 07 AF NEXT 15 ET NEXT 07 ET NEXT 09 ET
www.iplhoses.com 27
+90°C
-40°C
CÓD. N5 · Ø mm 40-203,2
Espiral de acero recubierta de TPU color cobre
TPU coated copper colored steel spiral
TPU a base de éster
Ester based TPU hose
ARTÍCULOS DE LA MISMA SERIE • ITEMS IN THE SAME SERIES
FICHA TÉCNICA · TECHNICAL DATA
NEXT 15 ø int. Espesor mín
min wall thick
Peso
Weight
Vacio
Vacuum
R. de curvatura
Bending r.
Lg. Rollo
Coil lgth. Volume Disponibilidad
Availability
Abrazadera W2
Double bridge W2
CÓDIGO/CODE mm inches mm g/m m H2o mm m m3
N5010400000000 40 1,5 490 9,5 90 30 0,122 ✓ -
N5010450000000 45 1,5 630 9 90 30 0,137 ✓ -
N5010520000000 50,8 2 1,5 675 9 90 30 0,189 ✓ -
N5010600000000 60 1,5 775 8,5 95 30 0,219 ✓ -
N5010630000000 63,5 2 1/2 1,5 895 8 100 30 0,312 ✓ -
N5010650000000 65 1,5 915 7,5 100 30 0,319 ✓ -
N5010760000000 76,2 3 1,5 1100 7 110 30 0,370 ✓ -
N5010800000000 80 1,5 1150 6 110 30 0,386 ✓ -
N5010900000000 90 1,5 1285 5 115 20 0,286 ✓ -
N5011000000000 100 1,5 1420 4 120 20 0,315 ✓
F2 W2 100.0 127.0
N5011020000000 102 1,5 1445 4 120 20 0,321 ✓
N5011100000000 110 1,5 1405 3,2 130 20 0,516 ✓
N5011200000000 120 1,5 1530 3 150 20 0,559 ✓
N5011270000000 127 5 1,5 1615 2,9 150 20 0,589 ✓
N5011400000000 140 1,5 2080 2,4 170 20 0,650 ✓
F2 W2 130.0 190.0N5011520000000 152,4 6 1,5 2260 2 200 20 0,834 ✓
N5011600000000 160 1,5 2370 1,8 250 20 0,872 ✓
N5011800000000 180 1,5 2655 1,5 300 20 0,975 ✓
N5012030000000 203,2 8 1,5 3310 1,2 300 15 1,099 ✓ F2 W2 200.0 230.0
* Diámetros bajo pedido para cantidades mínimas (MOQ), según disponibilidad en almacén · * Diameters available on request for minimum order quantities (MOQ), unless in stock
Lo
s
da